
l

Příkazní smlouva
dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l,
Smluvní strany

l'řikazník

IČO, DIČ
Evidováno

zastoupený ·

Příkazce

IČO,DIČ
Zastoupený

Inp. Oldřich Zoubek
Mantovská 697, 109 00 Praha 10
16916557, CZ530503 153
V živnostenském rejstříku OZ Úřadu iněstské části Praha 15,
109 00 Praha 10, Boloňská 478/1, evidenční č.: 310026
Ing. Oldřichem Zoubkem

Mateřská škola, Praha 10, Tuchorazská 472/2
příspěvková organizace
Praha 10, Malešice, Tuchorazská 472/2
IČ: 70924309
M¥r. Janou Tůmovou

Il".
Předmět smlouvy

1. Příkazník podle této smlouvy a na účet příkazce bude zajišťovat problematiku požární
ochrany a bezpečnosti práce na všech pracovištích příkazce poskytovánlm služeb osoby
odborně způsobilé v prevenci rizik a osoby odborně způsobilé v PO.

2. Příkazník bude plnit závazky z této smlouvy osobně.

3. Povinnosti uvedené v odstavci 1, bude příkazník plnit průběžně, v intenzitě dané
skutečnou potřebou příkazce. Podrobná specifikace předmětu plnění příkazník je
obsahem přílohy č, 1 a 2 této smlouvy,

III.
Doba plnění

Příkazník bude činnost podle článku j]. provádět od dne účinnosti této smlouvy:
].1,2022



2

IV.
Cena plnění

l. Příkazníkovi za jeho plnění z této smlouvy náleží odměna ve výši 4 800 KČ
(čtyři tisíce osm set) za dva kalendářní měsíce (uvedeno bez DPH).
K odměně bude připočtena DPH v platné výši.
V odiněně jsou již zahrnuty veškeré náklady příkazníka vynaložené na plnění závazku,

2. Cenu plnění bude příkazník fäkturovat l za dva měsíce, vždy za uplynulé dva kalendářní
měsíce, splatnost faktur je 14 dnů ode dne doručeni faktury příkazcovi.

V.
ZvláŠtní ustanovení

l. Veškeré úkony budou prováděny ve lhůtách stanovených příslušnými zákonnýini předpisy.

VI.
ZávěreČná ujednání

l. Příkazník je povinen upozornit příkazce při výkonu své činnosti na zřejmou nevhodnost
jeho pokynů, které by inohly inít za následek vznik škody. V případě, že příkazce na splnění
svých pokynů i přes upozornění trvá, neodpovídá příkazník za Škodu takto vzniklou.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami.

3. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět piseinnou forinou s tříměsíční
výpovědní lhůtou nebo ji mohou zruŠit písemnou dohodou. výpovědní lhůta začíná běžet
první den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

4. Vztahy 111ezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky, zejména
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

5. Smlouva .je vypracována ve dvou vyhotoveních, z ?ichž každá strana si ponechá po jednom,

V '"a" gm::'i'šii',á"""jq

Tuchorazs 2a
10800P

'0':'""0

Příkazce

Ing. Qldřia Zoubek
Manfm' .' ,i. " ,i,. 'Ma 10

IČO: í69iÔ55/ ľjXj: CZÓ3UuUS|53

PříkaznIk


